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Hobittilan Sanomat 
Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n tiedotuslehti nro 136 

1/2026 (toukokuu) 

Kevään valoa, matkoja, päätepisteitä ja jälleennäkemisen riemua! 

Maailma on toden totta vaaroja täynnä, ja monta pimeää paikkaa siinä on; 
mutta on myös paljon kaunista, ja vaikka kaikissa maissa on nykyisin  

rakkaus sekoittunut suruun, se kukaties vain vahvistuu siitä. 
(J.R.R. Tolkien, suom. Kersti Juva ja Eila Pennanen) 

Nämä Haldirin sanat muistuttavat meitä siitä, miksi kevään tulo tuntuu joka vuosi yhtä 
merkittävältä. Talven harmaus väistyy, ja maailma puhkeaa uuteen kukoistukseen.  

Jos useammat meistä pitäisivät suuremmassa arvossa ruokaa ja huvia ja laulua  
kuin kulta-aarteita, olisi maailma hauskempi paikka. 

(J.R.R. Tolkien, suom. Kersti Juva) 

Tavoitteenamme ja toiveenamme tulevalle kesälle on kohtaaminen ja jälleennäkeminen! 
Tolkien kirjoittaa suurista taisteluista ja ylväistä sankariteoista – kuitenkin ne merkittävimmät 
hetket tarinoissaan ovat pieniä, lämpimiä hetkiä, jolloin ystävykset palaavat yhteen tai 
kohdataan uusi matkaaja, joka pian on jo ystävä. Kokoontuminen yhteen, saman pöydän 
ääreen ja yhdessä olemisen voima on meidänkin tarinamme sydän. 

Kesä kutsuu meitä pois koloistamme! Tie jatkuu jatkumistaan, onneksi se tuo meidät välillä 
ystävien luo. Pidetään huoli, ettei kukaan joudu matkaamaan yksin. 

Päivi ”Titiuu” Marttila 

Tiedotusvastaava / Hobittilan Sanomat 

 
Tiedote Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n hallitukselta: 

Siirtyminen sähköiseen jäsenrekisteriin ja jäsenmaksujen tarkistus 
Suomen Tolkien-seura Kontu ry on siirtynyt käyttämään sähköistä Yhdistysavain-
jäsenrekisterijärjestelmää. Tarkistathan jäsenmaksusi: Jäsenrekisteri käydään läpi tämän 
hallituskauden aikana 31.8. mennessä. Jäsenet, joilla jäsenmaksuja maksamatta katsotaan 
eronneeksi ja poistetaan jäsenrekisteristä. Yhdistyksen säännöt: 

4. Jäsenen eroaminen ja erottaminen (suomentolkienseura.fi/saannot/): 
Yhdistys voi katsoa jäsenen eronneeksi yhdistyksestä, jos jäsen on jättänyt maksamatta 
jäsenmaksunsa vuoden ajalta.  

Jäsenmaksut ja niiden maksutiedot tämän ”HobSanin” lopussa. 
Mikäli sinulla on kysyttävää asiasta, ota yhteyttä: jasensihteeri@suomentolkienseura.fi  

https://suomentolkienseura.fi/yleista/saannot/
mailto:jasensihteeri@suomentolkienseura.fi
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Vuosijuhlamiitti 2.-5.1.2026 

Vuosijuhlamiittiä vietettiin 2.-5.1.2026 Kalliopirtin leirikeskuksessa Kärkölässä. Osallistujia 
oli kolmisenkymmentä. Ohjelmassa oli totta kai seuran 34 v vuosijuhla puheineen ja 
maljannostoineen, tänä vuonna teemana oli 1980–1990-lukujen kahvikestit. Tarjolla olikin 
aikakaudelle sopivaa syötävää kuten voileipäkakkua, tiikerikakkua, karnevaalikeksejä ja 
karjalanpiirakoita. Pöydät notkuivat hobittimaiseen tapaan tarjottavista ja kellään ei varmasti 
jäänyt nälkä. Ruokia syötiin itse asiassa vielä seuraavanakin päivänä.  

 

Vuosijuhlan 

herkkuja ja 

juhlasali 

Myös Mathom- lahjoja vaihdettiin. Niille, joille 
sana ei ole tuttu, kerrottakoon hobittien 
tarkoittaneen mathomilla pieniä juhlista toisiin 
kiertäviä lahjoja. Vuosijuhlienkaan mathomit eivät 
saa olla mitään uutta, vaan tarkoitus on ottaa 
mukaan kotoa jotain itselle tarpeetonta ja 
kääräistä se pakettiin. 

Vuosikokous pidettiin 
sunnuntaina. Vuosikokouksessa 
esitellään seuran tilinpäätös, 
vuosikertomus ja 
toiminnantarkastajan lausunto. 
Vastuuvapaus hallitukselle 
myönnettiin tänäkin vuonna. 
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Vakavammissa merkeissä vietettiin myös seuran entisen tiedottajan, Liisa Kujalan 
muistotilaisuutta. Sekä Liisan muistopuheen, että puheenjohtajan vuosijuhlapuheen löydät 
tästä samasta ”HobSanista”. 

Kalliopirtillä on erinomainen, suuri puusauna, jossa on 
lempeät löylyt. Pumppu pitää avannon auki ja 
miittiläisiä olikin avannossa ja saunassa välillä aivan 
ruuhkaksi asti. 

Saunomisen lomassa aikaa jäi myös perinteisille 
miittiaktiviteeteille kuten lautapelien pelaamiselle ja 
ihan vain maailman parhaan seuran kanssa juttelulle.  

Miittiraportoija: Taru ”Samooja” Heikkinen 

 

 

Puheenjohtajan juhlapuhe  

Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n 34-vuotisjuhlassa 3.1.2026 

Puheenjohtaja Taru Heikkinen 

- Lukupätkä TSH:sta, kun Rohan saapuu Pelennnorin kentille – 

Hyvät kontulaiset, 

Pelennorin kentällä Gondor oli yksin. Sen muurit olivat murtumassa ja taistelu vaikutti 
hävityltä. Juuri silloin, kun kaikki näytti menetetyltä Rohan saapui ja toi mukanaan taistelun 
käännekohdan. Kun Rohanin ratsut saapuivat Pelennorin kentille, ne eivät tuoneet mukanaan 
vain miekkoja ja keihäitä – ne toivat mukanaan toivon. Kohtaus edustaa uskoa siihen, että 
käännekohta on mahdollinen ja että ihmiset voivat toimia yhdessä hyvän puolesta vaikka 
kaikki näyttäisi menetetyltä. Se muistuttaa meitä siitä, että pimeys ei ole ikuista. 

Vuosi 2025 on nyt takanamme – ja se, kuten niin monet vuodet ennen sitä, on ollut kuin 
vaellus Keski-Maan halki: jossa toivo ja epätoivo kulkevat rinnakkain. On hetkiä, jolloin 
maailma tuntuu pysähtyvän pimeyteen. Kun uutiset kertovat sodasta, kun kuvat tuovat 
eteemme raunioituneita kaupunkeja, poltettuja koteja ja ihmisiä, joiden silmissä asuu pelko. 

Sodan lisäksi ilmastonmuutoksen myrskyt ravistelivat mantereita, mutta samalla pieniä 
valonpilkahduksia: uusia kansainvälisiä rauhanaloitteita, nuorten heräämistä ekologiseen 
vastuuseen, ja kulttuurin nousemista jälleen yhteisöllisyyden voimaksi. 

Mennyt vuosi on muistuttanut meitä siitä, mitä Tolkienin teokset aina ovat opettaneet: että 
rohkeus ei tarkoita pelon puutetta, vaan uskallusta jatkaa, vaikka pelottaa. Rohkeus ei ole 
sankareiden yksinoikeus – se kuuluu niille, jotka pysyvät uskollisina arvoilleen, vaikka 
maailma ei sitä palkitse. 
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Vuonna 2025 olemme nähneet ihmisiä ja yhteisöjä, jotka ovat toimineet, ei siksi että toivo 
olisi varmaa, vaan siksi että toivo on välttämätöntä. Kun maailma ympärillämme on ollut 
levoton, olemme voineet löytää lohtua hobittien arjesta – siitä, miten pienuudesta ja 
yksinkertaisuudesta voi kasvaa suurin mahdollinen voima. Kontu on kuin todiste siitä, että 
myös pieni seura voi vaikuttaa suuresti – että rakkaus tarinoihin, kieliin ja kulttuuriin voi 
rakentaa yhteisön, jossa ihmiset löytävät toisensa ja kasvavat yhdessä. 

Vuoden 2025 lopulla saimme kuulla murheellisia uutisia. Seuran pitkäaikainen jäsen ja 
entinen tiedottajamme Liisa astui Harmaissa Satamissa laivaan, joka seilasi kohti länttä ja 
Kuolemattomia Maita. Jäämme kaipaamaan Liisan valoisaa persoonaa, lämmintä hymyä 
sekä muistamme yhteisiä hetkiä tapahtumissa, miiteissä ja matkoilla. Keskellä kaipausta ja 
surua, moni on löytänyt lohtua juuri Tolkienin hengestä – siitä ajatuksesta, että myös pimeällä 
hetkellä on oltava jokin valo, jota kannattaa puolustaa ja jonka vuoksi jatkaa matkaa. 

Galadriel toivoi antamansa lahjan myötä Frodolle: “Olkoon se valona sinulle pimeissä 
paikoissa, kun kaikki muu valo on kaikonnut.” 

Meidän Kontumme, on ollut juuri sellainen valo. Se on yhteisö, jossa on jotain hyvin 
hobittimaista: lämmin sydän ja usko siihen, että maailma, kaikesta huolimatta, on paikka, 
jossa hyvä voi vielä voittaa. 

Tänään, kun katsomme kohti vuotta 2026, voimme sanoa kuten Frodo sanoi: “Kunpa se ei 
olisi tapahtunut minun aikanani.” 

Ja voimme vastata kuten Gandalf vastasi: “Niin toivovat kaikki, joiden elinaikana tällaiset 
asiat tapahtuvat. Mutta se ei ole heidän päätettävissään. Voimme päättää vain siitä, mitä 
teemme sillä ajalla, joka meille annetaan.” 

Mekin voimme päättää miten käytämme aikamme. Voimme käyttää sen viisaasti 
rakentamalla yhteisöä, joka kannattelee jäseniään vaikeina aikoina, jossa ystävyys ja toisten 
tukeminen on tärkeämpää kuin mikään yksittäinen saavutus. Voimme kertoa tarinoita, jotka 
valaisevat ja luovat toivoa tulevaan. 

Rohanin torvi soi yhä – ei tarinoissa, vaan ihmisissä, jotka kieltäytyvät antautumasta 
epätoivolle. Se kutsuu meitä muistamaan, että jokainen hyvä teko, jokainen lohduttava sana, 
jokainen ystävällinen ele ja jokainen tarina, joka välittää valoa eteenpäin, on osa sitä samaa 
toivon soittoa. 

Tänään on hyvä muistaa myös Frodon sanat: “Tuntuu hyvältä, että sinä olet siinä.” 

Vaikka tie edessämme on välillä kivikkoinen ja synkkä, yhdessä oleminen – tämä yhteisö, 
tämä Kontu – tekee matkasta merkityksellisen. 
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Liisan muistolle 
Rakkaat Kontulaiset, 

Olemme tänään kokoontuneet muistelemaan Liisaa – ihmistä, joka kulki pitkän matkan 
rinnallamme ja jätti lämpimän jäljen monen sydämeen. 

Liisa oli monien vuosien ajan Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n aktiivinen jäsen. Hän antoi 
aikaansa ja osaamistaan tavalla, joka kertoi aidosta sitoutumisesta ja rakkaudesta tähän 
yhteisöön. Hallituksessa hän toimi useita vuosia, ja tiedottajana hän oli todellinen uudistaja. 
Liisa viritti seuran viestinnän uuteen loistoon, loi sosiaalisen median kanaviin elämää ja 
rohkeutta, ja teki seuran toiminnasta näkyvää sekä helposti lähestyttävää. Hänen 
panoksensa kantaa hedelmää vielä pitkään. 

Liisa oli myös yksi seuran 30-vuotisjuhlaseminaarin järjestäjistä. Lisäksi hän suunnitteli ja 
järjesti kontulaisille miittejä esimerkiksi conien yhteyteen, monenlaisia etätapahtumia, 
teatterireissua ja hankki lippuja elokuvien ennakkonäytöksiin. Liisa näki paljon vaivaa 
luodessaan jäsenille mahdollisuuksia kokea yhdessä erityisiä hetkiä. 

Liisa oli lämmin ja aurinkoinen ihminen. Hän näki maailmassa paljon taikaa ja hyvää sekä 
jaksoi aina katsoa asioita positiiviselta puolelta. Hän osasi myös hassutella ja heittäytyä 
hetkeen, nauraa ääneen ja tuoda valoa ympärilleen. Hänen kanssaan oli helppo olla ja hänen 
seuransa oli ilo. 

Kun ajattelemme Liisaa nyt, voimme kuvitella 
hänen seisovan Harmaiden Satamien 
laiturilla – paikassa, jossa maailma tuntuu 
hiljenevän ja jossa meri hengittää syvästi ja 
lempeästi. Veden pinta välkehtii kuin hopea, 
ja valkoiset laivat odottavat hiljaisina, purjeet 
valmiina. Laiva purjehtii Suurelle merelle ja 
länteen kunnes ilmassa tuntuu suloinen 
tuoksu ja veden yli kantautuu laulu. Harmaa 
sadeverho väistyy ja horisonttiin piirtyvät 
Amanin valkeat rannat. 

Liisa, kulje rauhassa valon maihin, sinne 
missä vuodet eivät paina ja missä meri kantaa 
lempeästi. Kiitos, että kuljit kanssamme. 
Namárië. 

Puheenjohtaja Taru ”Samooja” Heikkinen 

Kuva: Nea ”Lady” Penttilä 
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Tolkien-seura mukana Metson messuilla 

Seuramme sai viime talvena kutsun mukaan Tampereen pääkirjasto Metson messuille ja 
aiemman hienosti sujuneen yhteistyön innostamina otimme tietenkin ilolla kutsun vastaan.  

Metson messut on joka toinen vuosi järjestettävä koko perheen ilmainen yksipäiväinen 
tapahtuma, jossa erilaiset kulttuurialan toimijat esiintyvät ja esittäytyvät. Tänä vuonna 
messut järjestettiin lauantaina 18.4. kello 10-17 ja kävijöitä oli kolmisen tuhatta. Meillä oli 
koko päivän ajan avoinna pöytä jonka luona esittelimme seuran toimintaa ja tarjolla oli 
seuran myyntitavaroita. Lisäksi Isilmírë ilahdutti pöydän äärelle poikenneita tekstaamalla 
heidän nimiään korteille tengwarilla.  

Iltapäivällä järjestimme tunnin pituisen lukupiirin, johon sai tulla paikalle lukemaan 
vapaavalintaisia otteita Tolkienin teoksista ja keskustelemaan niistä. Lukupiiri oli avoimessa 
tilassa joten kaikki eivät olleet paikalla alusta loppuun mutta keskimäärin 15 lukijaa osallistui 
piiriin. Kaikenlaisia pätkiä luettiin tietenkin Tarusta ja Hobitista sekä Silmarillionista mutta 
myös Bombadilin runoista ja Númenor-kirjasta. Keskustelijoita oli nuorista eläkeikäisiin ja 
teksteihin valikoitui niin koskettavia kuin humoristisiakin näytteitä. 

Meidän lisäksemme messuilla oli mm. kustantamoja pöytineen, kirjailijahaastatteluja, 
musiikkiesityksiä ja työpajoja. Messuilla oli mukavan aktiivinen ja välitön tunnelma, ja kahden 
vuoden päästä ollaan toivottavasti taas mukana. 

 
Teksti ja kuva: Nerwende  
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The Miitti 6.-9.8.2026 
Paikka: Särsjärven leirikeskus 
Hämeenlinnantie 357 
17500 Padasjoki 

The Miitti on aiemmilta vuosilta tutussa paikassa Särsjärven leirikeskuksessa elokuussa. 
Vihreään Lohikäärmeeseen julkaistaan alkukesästä The Miitin keskustelu, josta löydät tietoa 
The Miitistä, aikatauluista, miittimaksuista, miittisäännöistä ym.  

Miitissä on käytössä Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n jäsenille tarkoitettu jäsenalennus sekä 
perhealennus. Jäsenalennuksen tai perhealennuksen saadaksesi sinulla tulee olla 
meneillään olevan kauden (2025–2026) jäsenmaksu maksettuna. 

The Miitin keskustelu sekä The Miitin ohjelman keskustelu julkaistaan Vihreän Lohikäärmeen 
Yhdistyksen tapahtumat -huoneessa: 

kontu.me/yhdistyksen-tapahtumat/ 

 

Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n vaalikokous 

Seuran vaalikokous järjestetään perinteiseen tapaan The Miitin yhteydessä, 8.8.2026. 

Seuran hallituksella on tänäkin vuonna tarve uusille, innokkaille jäsenille. 
Kiinnostaisiko sinua osallistua seuramme hallitustoimintaan? Mitä tehtäviä hallituksessa on? 
Nykyisen hallituksen tehtäviin voit tutustua seuran verkkosivuilla: 
suomentolkienseura.fi/hallitus-2025-26/ 

Vaalikokous valitsee puheenjohtajan ja muut hallituksen jäsenet. Puheenjohtaja valitaan 
suoraan vaalikokouksessa, muu hallitus järjestäytyy myöhemmin erillisessä 
järjestäytymiskokouksessa. Hallituksen nimettyjen vastuutehtävien lisäksi voi osallistua 
hallitustoimintaan ilman erityistä vastuualuetta, myös varajäsenen paikka on tähän 
oivallinen. 

Ilmoita kiinnostuksesi hallitustoimintaan ja asetu ehdolle! 

Ennakkoon:  
Ilmoita kiinnostuksesta hallitusvastuuseen ja ehdolle asettumisesta etukäteen sähköpostilla 
puheenjohtajalle (puheenjohtaja@suomentolkienseura.fi). Jos et pysty osallistumaan 
kokoukseen paikalla tai etänä, ilmoittaudu ennakkoon. 

Kokouksessa: 
Voit asettua ehdolle myös itse vaalikokouksessa kyseisen asian käsittelyn aikana. 
Vaalikokoukseen voit osallistua sekä paikan päällä että etäyhteydellä. 
Etäosallistumismahdollisuudesta tarkemmin alla vaalikokouksen kutsussa.  

Vihreän Lohikäärmeen vaalikokouskeskustelu: 
kontu.me/7002/ 

https://kontu.me/huoneet/yhdistyksen-tapahtumat.5/
https://suomentolkienseura.fi/hallinto/hallitus/hallitus-2025-26/
mailto:puheenjohtaja@suomentolkienseura.fi
https://kontu.me/keskustelut/kutsu-vaalikokoukseen-2026-hallitus-kaipaa-uusia-j%C3%A4seni%C3%A4.7002/
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Kutsu Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n vaalikokoukseen 

Vaalikokous järjestetään The Miitin yhteydessä Padasjoen Särsjärvellä lauantaina 8. elokuuta 
klo 14. Kokouksessa valitaan seuraavan kauden hallitus ja vahvistetaan toimintasuunnitelma. 
Kokoukseen voi tulla käymään, vaikkei tulisikaan miittaamaan. Mikäli haluat etäosallistumis-
mahdollisuuden, ilmoita siitä puheenjohtajalle (puheenjohtaja@suomentolkienseura.fi) 
ennen miitin alkua. 

Aika: 8.8.2026 klo 14 
Paikka: Särsjärven leirikeskus (Hämeenlinnantie 357, Padasjoki) 

Esityslista 

1. Kokouksen avaaminen 

2. Kokouksen järjestäytyminen 

3. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

4. Asialistan hyväksyminen 

5. Toimintasuunnitelman, tulo- ja menoarvion sekä liittymis- ja jäsenmaksujen vahvistaminen 
kaudeksi 1.9.2026–31.8.2027 

6. Hallituksen puheenjohtajan valinta ja hallituksen jäsenmäärän päättäminen ja jäsenten 
valinta kaudeksi 1.9.2026–31.8.2027 

7. Toiminnantarkastajien ja varatoiminnantoiminnantarkastajien määrän päättäminen ja 
valinta kaudeksi 1.9.2026–31.8.2027 

8. Kokouksen päättäminen 

 

Tulevat miitit 

Syysmiitti 2026 

9.-11.10.2026 

Mallinkaisten leirikeskus 

Mallinkaisten rantatie 210 

14140 Janakkala 

Vuosijuhlamiitti 2027 

1.1.-4.1.2027 

Kalliopirtin leirikeskus 

Kalliopirtintie 20 

16610 Kärkölä 

Ajantasaiset tiedot tulevien miittien ajankohdasta ja paikasta löydät Vihreän Lohikäärmeen 
Tulevat miitit -topicista: 
kontu.me/6187/  

 

  

mailto:puheenjohtaja@suomentolkienseura.fi
https://kontu.me/keskustelut/tulevat-miitit.6187/
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Muita yhdistyksen tapahtumia 

Suomenlinna-piknik lauantaina 13.6.2026 

Seuramme osallistuu tänäkin vuonna suomalaisten fantasia- ja tieteiskirjallisuusjärjestöjen 
piknik-päivään Suomenlinnassa. Tolkien-seuran yhteislähtö on Kauppatorin rannasta HSL-
lautalla klo 13. Tarkempaa tietoa tapahtumasta ja ajantasaiset tiedot tapahtumaan 
osallistumisesta löydät Vihreän Lohikäärmeen Suomenlinna-piknikin topicista: 

kontu.me/7009/ 

Yhdistyksen tapahtumista löydät tietoa Vihreän Lohikäärmeen Yhdistyksen tapahtumat -
huoneesta: 

kontu.me/yhdistyksen-tapahtumat/ 

 

Seuran materiaalien kokoaminen yhteen arkistoon 

Vihreässä Lohikäärmeessä on etsintäkuulutus: Onko hallussasi seuralle kuuluvaa 
materiaalia joko sähköisessä tai fyysisessä muodossa? 

Yritämme kunnostautua ja saada monien, monien vuosien aikana maailmalle levähtäneet, 
seuralle kuuluvat paperit, tavarat, sähköiset materiaalit jne. yhteen paikkaan. 

Jos tunnistat omistavasi esim. seuralle kuuluvia lehtiä, vanhoja pöytäkirjoja, kirjoja tai jotain 
muuta tavaraa, niin otathan yhteyttä. 

Sähköisiä materiaaleja voi toimittaa suoraan osoitteeseen 
puheenjohtaja@suomentolkienseura.fi  

Fyysisiä materiaaleja voi postittaa sihteerille osoitteeseen: 
Suomen Tolkien-seura Kontu ry 
Nuottaniementie 4 I 41 
80140 Joensuu 

Pääkaupunkiseudulla voi tiedustella noutomahdollisuutta puheenjohtajalta. Materiaaleja voi 
tuoda myös miitteihin tai suoraan yhdistyksen arkistolle. Arkisto sijaitsee Helsingissä, sinne 
materiaaleja tuodessa aika sovittava erikseen, koska pääsy arkistoon on vain seuran 
hallituksella. 

Keskustelu Vihreässä Lohikäärmeessä: 
kontu.me/7003/ 

  

  

https://kontu.me/keskustelut/suomenlinna-piknik-la-13-6-2026.7009/
https://kontu.me/huoneet/yhdistyksen-tapahtumat.5/
mailto:puheenjohtaja@suomentolkienseura.fi
https://kontu.me/keskustelut/onko-hallussasi-seuralle-kuuluvaa-materiaalia-joko-s%C3%A4hk%C3%B6isess%C3%A4-tai-fyysisess%C3%A4-muodossa.7003/
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#MauriPliis! 

Eli Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n aprillipila 1.4.2026 

Alla oleva teksti ja kuva jaettiin suomeksi ja englanniksi Vihreä Lohikäärme -foorumille ja 
seuran moninaisiin sosiaalisiin medioihin. Samalla annettiin seuran sivuille vievä linkki tai 
QR-koodi. 

Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n vuodesta 2015 asti periksiantamattomasti jatkunut 
#MauriPliis-somekampanja on tuottanut tulosta: Mauri Kunnas valmistelee teosta ”Koirien 
Silmarillion” (Masikustannus, 2027)! J. R. R. Tolkienin ”The Silmarillion” -eepokseen sekä 
”Silmarillion”-suomennokseen (suom. Kersti Juva & Panu Pekkanen) perustuva adaptaatio 
julkaistaan myös englanniksi nimellä ”The Canine Silmarillion”. 

The Finnish Tolkien Society is proud to make public the fruits of our relentless social media 
campaign #MauriPlease (est. 2015). Mauri Kunnas, the famed Finnish artist and author, is 
working on ”The Canine Silmarillion” (Fin: “Koirien Silmarillion”)! Kunnas is internationally 
perhaps best known for “The Canine Kalevala” (orig. “Koirien Kalevala”), and his adaptation 
of J. R. R. Tolkien’s “The Silmarillion” is undoubtedly the most anticipated Tolkien work 
since the epic itself was published in 1977. 

#KoirienSilmarillion #TheCanineSilmarillion #MauriKunnas #Tolkien #TheSilmarillion #STsK 
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Seuran verkkosivuille päätyneitä odotti seuraava näky: 

Jälkikäteen lisäsimme postauksiimme seuraavat tiedot: 

Aprillipilamme Mauri Kunnaksen ”Koirien Silmarillion” -kirjasta näyttää hauskuuttaneen 
monia – kiitos mm. Suomi-Redditille (r/Suomi), jonka käyttäjät äänestivät läppämme vuoden 
suosikkiaprillipilakseen! Olemme nauruista huolimatta vakaasti sitä mieltä, että #MauriPliis 
on tärkeä asia, ja harras toiveemme onkin, että voisimme tulevaisuudessa kertoa projektin 
toteutuvan oikeasti. Sitä odotellessa: engl. tekstin alla lista ”Koirien Silmarillion” -
kansikuvaan käyttämästämme materiaalista sekä taiteilijoista, joita kiitämme. 

Our April Fool on ”The Canine Silmarillion” by Mauri Kunnas seems to have amused many 
people – thank you, e.g., for Finnish Reddit (r/Suomi) for voting our joke their favourite April 
Fool of 2026! Despite the laughter, we steadfastly believe #MauriPlease to be a serious 
matter, and our most fervent wish is for the project to materialise for real. While we’re waiting 
for that, please check the list of the materials we used for the cover of “The Canine 
Silmarillion” and the artists we wish to thank: 

Mauri Kunnas:  
- FIN: ”Koirien Kalevala”: kansi (iso versio), ”Koirien 
kansalliseepos” -hahmoesittely (silmiä); Herra Hakkarainen <3  
- ENG: cover of ”The Canine Kalevala” (large version), the 
character introduction (eyes); Mr. Clutterbuck <3 

Matti Louhi: 
- FIN: ”Silmarillion”-kansi (Morgoth/Mörköth); ”Taru Sormusten 
herrasta: Kuninkaan paluu” -kansi (perunalepakko) 
- ENG: cover of ”Silmarillion” (Morgoth/Mörköth); cover of ”The 
Lord of the Rings: The Return of the King” (the pink ”potato bat”) 

Ted Nasmith: 
- FIN: ’Uskollisten laivat’ ”Silmarillion” -kirjasta (Númenorin profiili) 
- ENG: ’The Ships of the Faithful’ from ”The Silmarillion” (the outline of Númenor) 

J. R. R. Tolkien: 
- FIN: Silmarilien heraldinen kuvio 
- ENG: the heraldic device for the Silmarils 

Mainitun SuomiRedditin keskustelun voit lukea täältä: 

https://www.reddit.com/r/Suomi/comments/1s9cu4x/parhaat_aprillipilat_2026_kerätään_lista/   

Koirien Silmarillion, The Canine Silmarillion 

Aprillia! / April Fools of a Took! 

(Mut ihan oikeesti: #MauriPliis / Yeah, but really: #MauriPlease) 

Kiitos / Thank you: 
Mauri Kunnas, Matti Louhi, Ted Nasmith, J. R. R. Tolkien & Tiina Silventoinen 

https://www.reddit.com/r/Suomi/comments/1s9cu4x/parhaat_aprillipilat_2026_kerätään_lista/
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Konnun reseptikirjasto 

Ruoka, kokkailu ja syöminen ovat mukavaa! Nostona 
mukavista jutuista Vihreässä Lohikäärmeessä 
Reseptikirjasto-keskustelu, johon toivoisi paljon uusia 
ideoita ja reseptejä kokeiltavaksi! Reseptikirjasto-
keskustelu Vihreässä Lohikäärmeessä: 
kontu.me/1942/ 

Nyt loppukeväästä / alkukesästä raparperi on pop, 
joten keskustelusta poimittu kokeiltavaksi muutamia 
raparperireseptejä: 

Huskyn raparperichutney 

1 kg raparperia 
2-3 sipulia silppuna 
1-2 chilipalkoa silppuna (jos tykkää 
tulisesta, ja habaneroa ei sit näin paljon) 
3-4 rkl tuoretta raastettua inkivääriä 
0,5-1,5 dl sokeria (käytin muscovadoa, 
tavis- tai hillosokeri käynee myös) 
1 tl suolaa 
mustapippuria 
1-2 dl valkoviinietikkaa 
(muutama tähtianis haluttaessa, nämä 
poistetaan ennen purkitusta, 
teenhaudutuspallo tms. on kätevä 
apuväline) 

Kuori ja leikkaa raparperi pieniksi 
paloiksi ja heitä kattilaan, vettä ei 
tarvitse kuin pari ruokalusikallista.  

Hauduta soseeksi, noin 15 minuuttia. 
Lisää muut ainekset, hauduta ja keitä 
kasaan.  

Purkita kuumennettuihin lasitölkkeihin ja 
umpioi tai kaada pieniin muovirasioihin 
ja pakasta. 

 

 

Jaamarin 
raparperisima 

4 l vettä 
1,3 l viipaloitua raparperia 
0,5 kg fariinisokeria 
0,5 dl sitruunamehua 
hiven (vajaa 1/4 tl) tuorehiivaa 

Kuumenna puolet vedestä ja lisää 
raparperit. Keitä miedolla lämmöllä 20 
minuuttia. 

Kaada muodostunut raparperimehu 
siivilän läpi isoon astiaan fariinisokerin 
päälle. 

Sekoita, kunnes sokeri sulaa. Lisää loput 
vedestä ja sitruunamehu. 

Lisää hiivaa, kun simapohja on haaleaa. 

Anna siman käydä huoneenlämmössä 
seuraavaan päivään. 

Pane puhtaisiin pulloihin muutamia 
rusinoita ja 1 tl sokeria. Kaada 
raparperisima päälle ja siirrä suljetut 
pullot kylmään. 

Ehkäpä raparperisima toimii kuin miruvor, jota nauttimalla virkistyy ja saa uutta toivoa ja 
vetreyttä! 
kontu.wiki/Miruvor       Pä
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https://kontu.me/keskustelut/reseptikirjasto.1942/
https://kontu.wiki/Miruvor


13 
 

Nyt sinäkin voit olla sisällöntuottaja! 

Osallistu HobSanin luomiseen 

Vihreässä Lohikäärmeessä kutsutaan kaikkia osallistumaan Hobittilan Sanomien materiaalin 
luomiseen: 

Olemme viime vuosina pyrkineet kehittämään jäsenlehti Hobittilan Sanomien sisältöä. 
Olette ehkä huomanneet, että lehdessä on nykyisin muutakin sisältöä, kuin vain laskuja tai 
tiedotteita. 

Jotta hallituksen ei tarvitse keksiä kaikkea sisältöä itse, niin ottaisimme mielellämme 
vastaan kaikenlaisia juttuja lehteen. Jutun ei tarvitse olla pitkä tai erityisen hieno, myös 
kuvat ja kuvitukset kelpaavat. Esim. kirja/elokuva/ tv- sarja/peli arvosteluja, miitti- tai 
tapahtumaraportteja, visailuja, ristikoita, reseptejä... melkein kaikki käy. 

Lehti ilmestyy 3 kertaa vuodessa, joskus voi olla neljäkin, jos oikein innostutaan. Yleensä 
toukokuun tienoilla, alkusyksystä ja loppuvuodesta.  

Materiaalia voi lähettää päätoimittaja Titiuulle osoitteeseen 
tiedotusvastaava@suomentolkienseura.fi 

Keskustelu Vihreässä Lohikäärmeessä: 
kontu.me/7004/ 

 

Satunnainen Kontuwikin sivu 

Kontuwiki on mainio Tolkien-tietosivusto, jossa voi esimerkiksi valita etusivulta 
sattumanvaraisen tietopaketin, ”Satunnainen sivu”. Tämän HobSanin satunnainen 
tietopläjäys on: 

Tarannon Falastur 

Tarannon Falastur (654-913 ka.) oli Gondorin kahdestoista kuningas (hallitsijana 830-913 
ka.), Siriondilin poika. Hänen puolisonsa oli kuningatar Berúthiel, joka oli kuuluisa 
kissoistaan. Tarannonilla ja Berúthielilla ei ollut lapsia; valtaistuimen peri hänen veljensä 
Tarciryanin poika Eärnil I. Kuningasparin avioliitto oli rakkaudeton, ja koska Berúthiel vakoili 
jatkuvasti ihmisiä kissojensa avulla aiheuttaen siten paljon katkeruutta, Tarannon päätti 
lopulta gondorilaisten painostuksesta karkottaa tämän. 

✓ Mitä tarkoittaa kuninkaan kruunauksessa itselleen ottama lisänimi Falastur? 
✓ Miksi Tarannon Falastur ja Berúthiel asuivat ihan eri puolilla Gondoria? 
✓ Paljonko niitä kissoja oikein oli? 

Tämän ja paljon muuta löydät Kontuwikistä! 

kontu.wiki/Tarannon_Falastur  

mailto:tiedotusvastaava@suomentolkienseura.fi
https://kontu.me/keskustelut/materiaalia-hobittilan-sanomiin.7004/
https://kontu.wiki/Tarannon_Falastur
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Legolas #55: Sanapilvi 
Edellisen Legolas-lehden sanapilven oikeat sanat: 

1 GIMLI 

2 MIM 

3 ILUVATAR 

4 GLOIN 

5 DAIN 

6 BLISS 

7 THROR 

8 AULE 

9 LEGOLAS 

10 TURGON 

11 GANDALF 

12 DROGO 

13 BOROMIR 

14 UINEN 

15 OSSE 

16 ARWEN 

17 RADAGAST 

18 FRODO 

19 BEORN 

20 PEREGRIN 

21 BREGO 

22 UGLUK 

23 SAURON 

24 NERWENDE 

25 DORI 

26 ORI 

27 BILBO 

28 NESSA 

29 PSAMATOS 

30 THRAIN 

31 BELEGUND 

32 SULIMO 

33 NOKES 

34 ESTEL 

35 ALF 

36 GILES 

37 ӔGIDIUS 
AHENOBARDUS 
JULIUS AGRICOLA 

38 OIN 

39 GLOIN 

40 LOBELIA 

41 BIL 

42 DUNADAN 

43 SMAUG 

44 DURIN 

45 SARUMAN 

46 GLAURUNG 

47 NESSANIE 

48 GAMGI 

49 MÄYRÄMAJA 

50 NIENNA 

51 ANARION 

52 ISILDUR 

53 RUMIL 

54 LOTHO 

55 OTHO 

56 PALLANDO 

57 PIPPIN 

58 NIENOR 

59 UIN 

60 MORWEN 

61 EOL 

62 CURUFINWE 

63 CURUFIN 

64 ÄKKIPÄÄ 

65 BUNGO 

66 FUINUR 

67 INCANUS 

68 HUAN 

69 CARC 

70 HELM 

71 HUAN 

72 BARD 

73 TOM 

74 HÄNTYRI 

75 TOLMAN 

76 BEREN 

77 SAM 

78 RUUSA 

79 MAGOT 

80 TED 

81 MERRI 

82 MAGLOR 

83 AMROD 

84 ULMO 

85 AZOG 

86 OLWE 

87 CIRDAN 

88 OSSE 

89 DORA 

90 MILO 

91 ODO 

92 RORI 

93 TUK 

94 ADELARD 

95 ARIEN 

96 ANGROD 

97 ALPI 

98 FILI 

99 NAIN 

100 TUOR 

101 ROAK 
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Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n jäsenmaksu 

Jäsenkausi on vuosittain 1.9.–31.8. ja jäsenmaksun eräpäivä 30.10. kyseisellä jäsenkaudella. 

Jäsenmaksut 1.9.2025–31.8.2026 ovat: 

• Perusjäsenyys 22 euroa 

• Perhejäsenyys 15 euroa (henkilö, jonka taloudessa asuu vähintään yksi perusjäsen 

• Kannattajajäsenyys 50 euroa  

Yhdistyksen säännöissä käytetty termi ”varsinainen jäsen” tarkoittaa sekä perusjäseniä että 
perhejäseniä. 

Jäsenmaksun maksutiedot: 

• Maksun saaja: Suomen Tolkien-seura Kontu ry  

• Tilinumero: FI95 2001 1800 042742  

• Viitenumero vanhat jäsenet: Jäsennumero  

• Viitenumero uudet jäsenet: 3104  

Suosittelemme käyttämään jäsennumeroa viitenumerona. Jäsennumeron voit tarkistaa 
edellisen vuoden jäsenmaksun tiedoista verkkopankista. Voit myös kysyä jäsennumeroasi 
jäsensihteeriltä (jasensihteeri@suomentolkienseura.fi). Jos sinulla ei ole tallessa 
jäsennumeroasi tai et löydä sitä, jäsenmaksun voi tarvittaessa maksaa viitteellä 310 25261. 

Perhejäsenten jäsenmaksut maksetaan mieluiten erikseen heidän omilla jäsennumeroillaan. 
Jos maksat useamman (perhe)jäsenen jäsenmaksun samalla viitenumerolla, ilmoita 
jäsensihteerille (jasensihteeri@suomentolkienseura.fi) ja/tai rahastonhoitajalle 
(rahastonhoitaja@suomentolkienseura.fi) keiden jäsenmaksut on maksettu. Näin tiedot 
jäsenmaksuista saadaan päivitettyä oikein jäsenrekisteriin. 

suomentolkienseura.fi/jasenyys/  

mailto:jasensihteeri@suomentolkienseura.fi
mailto:jasensihteeri@suomentolkienseura.fi
mailto:rahastonhoitaja@suomentolkienseura.fi
https://suomentolkienseura.fi/jasenyys/

